•
~ma.ra ~v,,al' de $atUtt
Praça D. Pedro 11, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600

11\lJO&U
~
CORAÇÃO DE
SÃO PAULO

REQUERIMENTO 60/20

SENHOR PRESIDENTE:

REQUEREM OS à douta Mesa, na forma regimental ,

o endereçamento de ofício ao Senhor Presidente da EMDURB, Elizeu Eclair Teixeira

Borges, solicitando-lhe a implantação de mão dupla de direção e

estacionamento em um dos lados da Rua Caetés, Chácara das Flores.

Ressaltamos que a solicitação atende ao pedido dos

moradores do bairro, motivo pelo qual pedimos o atendimento deste nosso pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

03 de fevereiro de 2020

l~!~·

OFICIADO

Oficio DAL SAA 18/20

º~jf
Daniela Pacheco Barreiro de Almeida
Chefe do Serviço de Atlv. Auxiliares